
Platz Sparkasse

1 Sparkasse am Niederrhein 1 584,2 Ringe
Uschi Klich 202,5 Rg.

Heinz Geßmann 192,9 Rg.

Wolfgang Glücks 188,8 Rg.

2 Sparkasse Osnabrück        571,2 Ringe
Jörg Schlüter 192,1 Rg.

Konrad Brüwer 191,5 Rg.

Heinz-Günter Rahe 187,6 Rg.

3 Sparkasse Emmerich-Rees    560,6 Ringe
Karl-Heinz Flagge 200,1 Rg.

Carsten Rulofs 191,0 Rg.

Hans-Günter Raith 169,5 Rg.

4 Sparkasse Unna             552,1 Ringe
Heike Frey 195,6 Rg.

Maik Konietzy 194,9 Rg.

Ulrich Pietsch 161,6 Rg.

5 Sparkasse am Niederrhein 3 548,5 Ringe
Harald Glaeser 196,0 Rg.

Ludger Wehren 195,2 Rg.

Detlev Rudnick 157,3 Rg.

6 Sparkasse am Niederrhein 2 536,4 Ringe
Wolfgang Denge 194,3 Rg.

Volker Oppers 180,5 Rg.

Jürgen Witt 161,6 Rg.

7 Sparkasse Paderborn-Detmold 521,8 Ringe
Norbert Christiansmeyer 187,6 Rg.

Heinrich Becker 175,6 Rg.

Hans-Jürgen Wellen 158,6 Rg.

8 Kasseler Sparkasse         512,6 Ringe
Jürgen Gebhardt 182,4 Rg.

Bodod Zwingmann 173,7 Rg.

Wolfgang Vollmar 156,5 Rg.

9 Hamburger Sparkasse        498,1 Ringe
Petra Bruhn 173,6 Rg.

Helmut Rosenfelder 163,2 Rg.

Sven Pawletta 161,3 Rg.

10 Finanz-Informatik          477,1 Ringe
Daniel Fischer 170,6 Rg.

Ingeborg Paulus 163,0 Rg.

Theodor Paulus 143,5 Rg.

11 Harzsparkasse              350,0 Ringe
Jens-Peter Mischler 178,8 Rg.

Mario Dönecke 171,2 Rg.

Kleinkaliber-Auflage   -Mannschaftswertung-

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Uschi Klich Sparkasse am Niederrhein                102,4 100,1 202,5 Ringe

   2. Heike Frey Sparkasse Unna                          98,8 96,8 195,6 Ringe

   3. Christina Voit Sparkasse Hochfranken                   94,5 98,2 192,7 Ringe

   4. Petra Bruhn Hamburger Sparkasse                     86,9 86,7 173,6 Ringe

   5. Christin Viehweger Kreissparkasse Syke                     88,5 84,5 173,0 Ringe

   6. Ingeborg Paulus Finanz-Informatik                       79,0 84,0 163,0 Ringe

   7. Susanne Kandler Sparkasse Hochfranken                   75,9 81,7 157,6 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Karl-Heinz Flagge Sparkasse Emmerich-Rees                 100,8 99,3 200,1 Ringe

   2. Harald Glaeser Sparkasse am Niederrhein                99,4 96,6 196,0 Ringe

   3. Ludger Wehren Sparkasse am Niederrhein                97,4 97,8 195,2 Ringe

   4. Maik Konietzy Sparkasse Unna                          99,2 95,7 194,9 Ringe

   5. Wolfgang Denge Sparkasse am Niederrhein                99,2 95,1 194,3 Ringe

   6. Heinz Geßmann Sparkasse am Niederrhein                97,8 95,1 192,9 Ringe

   7. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     94,5 97,6 192,1 Ringe

   8. Anton van Dillen Sparkasse Emmerich-Rees                 95,9 95,7 191,6 Ringe

   9. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     95,5 96,0 191,5 Ringe

  10. Carsten Rulofs Sparkasse Emmerich-Rees                 92,5 98,5 191,0 Ringe

  11. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                97,6 91,2 188,8 Ringe

  12. Heinz-Günter Rahe Sparkasse Osnabrück                     93,0 94,6 187,6 Ringe

  13. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             95,1 92,5 187,6 Ringe

  14. Hans-Jürgen Lieber Sparkasse Osnabrück                     93,4 89,9 183,3 Ringe

  15. Jürgen Gebhardt Kasseler Sparkasse                      88,5 93,9 182,4 Ringe

  16. Volker Oppers Sparkasse am Niederrhein                93,2 87,3 180,5 Ringe

  17. Jens-Peter Mischler Harzsparkasse                           87,4 91,4 178,8 Ringe

  18. Maurice Erhardt Sparkasse Emmerich-Rees                 86,2 91,3 177,5 Ringe

  19. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             80,8 94,8 175,6 Ringe

  20. Bodod Zwingmann Kasseler Sparkasse                      86,8 86,9 173,7 Ringe

  21. Mario Dönecke Harzsparkasse                           82,9 88,3 171,2 Ringe

  22. Daniel Fischer Finanz-Informatik                       84,0 86,6 170,6 Ringe

  23. Simon Rediger Sparkasse am Niederrhein                87,1 83,3 170,4 Ringe

  24. Jürgen Rohe Sparkasse Osnabrück                     90,1 79,9 170,0 Ringe

  25. Hans-Günter Raith Sparkasse Emmerich-Rees                 81,2 88,3 169,5 Ringe

  26. Jörg Waltemate Sparkasse Paderborn-Detmold             77,4 86,6 164,0 Ringe

  27. Helmut Rosenfelder Hamburger Sparkasse                     83,9 79,3 163,2 Ringe

  28. Ralf Nixdorf Portigon                                80,1 82,2 162,3 Ringe

  29. Jürgen Witt Sparkasse am Niederrhein                81,0 80,6 161,6 Ringe

  30. Ulrich Pietsch Sparkasse Unna                          82,0 79,6 161,6 Ringe

  31. Sven Pawletta Hamburger Sparkasse                     84,7 76,6 161,3 Ringe

  32. Hans-Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             80,2 78,4 158,6 Ringe

  33. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                75,1 82,2 157,3 Ringe

  34. Wolfgang Vollmar Kasseler Sparkasse                      76,9 79,6 156,5 Ringe

  35. Theodor Paulus Finanz-Informatik                       73,7 69,8 143,5 Ringe

  36. Jens Grimpe Kreissparkasse Syke                     51,7 73,5 125,2 Ringe

Gesamt

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers

Gesamt

Kleinkaliber-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-

Kleinkaliber-Auflage Schützenklasse -Einzelwertung-



Platz Sparkasse

1 Sparkasse Unna             582,1 Ringe
Heike Frey 202,2 Rg.

Maik Konietzy 194,5 Rg.

Ulrich Pietsch 185,4 Rg.

2 Sparkasse Emmerich-Rees    506,5 Ringe
Karl-Heinz Flagge 178,0 Rg.

Carsten Rulofs 174,2 Rg.

Hans-Günter Raith 154,3 Rg.

3 Sparkasse Paderborn-Detmold 502,5 Ringe
Heinrich Becker 184,0 Rg.

Norbert Christiansmeyer 170,0 Rg.

Hans-Jürgen Wellen 148,5 Rg.

4 Sparkasse am Niederrhein 3 470,9 Ringe
Ludger Wehren 177,5 Rg.

Harald Glaeser 165,6 Rg.

Detlev Rudnick 127,8 Rg.

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers

Luftgewehr   -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Heike Frey Sparkasse Unna                          101,3 100,9 202,2 Ringe

   2. Christina Voit Sparkasse Hochfranken                   88,2 93,6 181,8 Ringe

   3. Christin Viehweger Kreissparkasse Syke                     88,1 80,7 168,8 Ringe

   4. Susanne Kandler Sparkasse Hochfranken                   71,0 68,3 139,3 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Maik Konietzy Sparkasse Unna                          97,0 97,5 194,5 Ringe

   2. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     97,9 94,9 192,8 Ringe

   3. Ulrich Pietsch Sparkasse Unna                          92,9 92,5 185,4 Ringe

   4. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             92,2 91,8 184,0 Ringe

   5. Helmut Rosenfelder Hamburger Sparkasse                     93,9 86,2 180,1 Ringe

   6. Sven Pawletta Hamburger Sparkasse                     87,9 91,1 179,0 Ringe

   7. Karl-Heinz Flagge Sparkasse Emmerich-Rees                 86,6 91,4 178,0 Ringe

   8. Ludger Wehren Sparkasse am Niederrhein                84,6 92,9 177,5 Ringe

   9. Carsten Rulofs Sparkasse Emmerich-Rees                 84,3 89,9 174,2 Ringe

  10. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             86,4 83,6 170,0 Ringe

  11. Jörg Waltemate Sparkasse Paderborn-Detmold             78,8 88,3 167,1 Ringe

  12. Ralf Nixdorf Portigon                                86,9 80,0 166,9 Ringe

  13. Harald Glaeser Sparkasse am Niederrhein                81,3 84,3 165,6 Ringe

  14. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     83,5 79,2 162,7 Ringe

  15. Hans-Günter Raith Sparkasse Emmerich-Rees                 84,1 70,2 154,3 Ringe

  16. Hans-Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             85,5 63,0 148,5 Ringe

  17. Toby Kosinsky Sparkasse Emmerich-Rees                 73,8 66,3 140,1 Ringe

  18. Maurice Erhardt Sparkasse Emmerich-Rees                 72,5 66,4 138,9 Ringe

  19. Ralph Kühne Sparkasse Hochfranken                   75,0 61,9 136,9 Ringe

  20. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                60,3 67,5 127,8 Ringe

  21. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                74,0 51,3 125,3 Ringe

  22. Mario Dönecke Harzsparkasse                           60,2 55,6 115,8 Ringe

  23. Jens Grimpe Kreissparkasse Syke                     52,1 61,4 113,5 Ringe

  24. Jens-Peter Mischler Harzsparkasse                           63,7 41,3 105,0 Ringe

Gesamt

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers

Luftgewehr Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Luftgewehr Schützenklasse -Einzelwertung-



Platz Sparkasse

1 Sparkasse Emmerich-Rees    554,6 Ringe
Karl-Heinz Flagge 193,8 Rg.

Hans-Günter Raith 182,3 Rg.

Carsten Rulofs 178,5 Rg.

2 Sparkasse Osnabrück        522,9 Ringe
Frank Heitmeyer 196,4 Rg.

Hans-Jürgen Lieber 164,4 Rg.

Jürgen Rohe 162,1 Rg.

3 Kreissparkasse Syke        518,8 Ringe
Rainer Schmidt 180,9 Rg.

Christin Viehweger 173,8 Rg.

Jens Grimpe 164,1 Rg.

4 Sparkasse am Niederrhein 1 509,2 Ringe
Heinz Geßmann 175,8 Rg.

Wolfgang Glücks 170,9 Rg.

Jürgen Witt 162,5 Rg.

5 Finanz-Informatik          503,8 Ringe
Daniel Fischer 183,6 Rg.

Ingeborg Paulus 180,6 Rg.

Theodor Paulus 139,6 Rg.

6 Sparkasse am Niederrhein 3 495,5 Ringe
Harald Glaeser 186,0 Rg.

Detlev Rudnick 164,0 Rg.

Ludger Wehren 145,5 Rg.

7 Sparkasse am Niederrhein 2 480,5 Ringe
Simon Rediger 168,6 Rg.

Sandra Ueberfeld 156,4 Rg.

Wolfgang Denge 155,5 Rg.

8 Sparkasse Hochfranken      480,2 Ringe
Christina Voit 185,5 Rg.

Susanne Kandler 181,1 Rg.

Herbert Baier 113,6 Rg.

9 Sparkasse Paderborn-Detmold 474,9 Ringe
Norbert Christiansmeyer 178,4 Rg.

Heinrich Becker 149,8 Rg.

Hans-Jürgen Wellen 146,7 Rg.

10 Sparkasse Unna             460,1 Ringe
Heike Frey 174,9 Rg.

Maik Konietzy 152,7 Rg.

Ulrich Pietsch 132,5 Rg.

11 Harzsparkasse              348,2 Ringe
Mario Dönecke 174,6 Rg.

Jens-Peter Mischler 173,6 Rg.

Luftpistole -Mannschaftswertung-

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Christina Voit Sparkasse Hochfranken                   90,6 94,9 185,5 Ringe

   2. Susanne Kandler Sparkasse Hochfranken                   92,5 88,6 181,1 Ringe

   3. Ingeborg Paulus Finanz-Informatik                       87,8 92,8 180,6 Ringe

   4. Heike Frey Sparkasse Unna                          95,0 79,9 174,9 Ringe

   5. Petra Bruhn Hamburger Sparkasse                     89,0 85,1 174,1 Ringe

   6. Christin Viehweger Kreissparkasse Syke                     86,2 87,6 173,8 Ringe

   7. Sandra Ueberfeld Sparkasse am Niederrhein                72,1 84,3 156,4 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Frank Heitmeyer Sparkasse Osnabrück                     95,9 100,5 196,4 Ringe

   2. Karl-Heinz Flagge Sparkasse Emmerich-Rees                 97,1 96,7 193,8 Ringe

   3. Harald Glaeser Sparkasse am Niederrhein                92,9 93,1 186,0 Ringe

   4. Daniel Fischer Finanz-Informatik                       91,9 91,7 183,6 Ringe

   5. Hans-Günter Raith Sparkasse Emmerich-Rees                 92,6 89,7 182,3 Ringe

   6. Ralf Nixdorf Portigon                                90,7 90,9 181,6 Ringe

   7. Rainer Schmidt Kreissparkasse Syke                     88,4 92,5 180,9 Ringe

   8. Carsten Rulofs Sparkasse Emmerich-Rees                 93,9 84,6 178,5 Ringe

   9. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             92,4 86,0 178,4 Ringe

  10. Heinz Geßmann Sparkasse am Niederrhein                91,7 84,1 175,8 Ringe

  11. Mario Dönecke Harzsparkasse                           88,3 86,3 174,6 Ringe

  12. Jens-Peter Mischler Harzsparkasse                           88,8 84,8 173,6 Ringe

  13. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                87,3 83,6 170,9 Ringe

  14. Simon Rediger Sparkasse am Niederrhein                84,8 83,8 168,6 Ringe

  15. Hans-Jürgen Lieber Sparkasse Osnabrück                     82,7 81,7 164,4 Ringe

  16. Jens Grimpe Kreissparkasse Syke                     78,6 85,5 164,1 Ringe

  17. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                79,5 84,5 164,0 Ringe

  18. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     77,0 86,1 163,1 Ringe

  19. Jürgen Witt Sparkasse am Niederrhein                74,7 87,8 162,5 Ringe

  20. Jürgen Rohe Sparkasse Osnabrück                     81,3 80,8 162,1 Ringe

  21. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     76,8 79,6 156,4 Ringe

  22. Wolfgang Denge Sparkasse am Niederrhein                87,8 67,7 155,5 Ringe

  23. Maik Konietzy Sparkasse Unna                          69,4 83,3 152,7 Ringe

  24. Toby Kosinsky Sparkasse Emmerich-Rees                 73,6 79,0 152,6 Ringe

  25. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             77,3 72,5 149,8 Ringe

  26. Hans-Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             75,3 71,4 146,7 Ringe

  27. Ludger Wehren Sparkasse am Niederrhein                80,7 64,8 145,5 Ringe

  28. Theodor Paulus Finanz-Informatik                       67,1 72,5 139,6 Ringe

  29. Paul Karbowski Sparkasse Unna                          77,1 61,7 138,8 Ringe

  30. Ulrich Pietsch Sparkasse Unna                          67,9 64,6 132,5 Ringe

  31. Herbert Baier Sparkasse Hochfranken                   66,8 46,8 113,6 Ringe

  32. Jörg Waltemate Sparkasse Paderborn-Detmold             51,8 53,8 105,6 Ringe

Gesamt

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers

Luftpistole Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Luftpistole Schützenklasse -Einzelwertung-



Platz Sparkasse

1 Sparkasse am Niederrhein 1 612,4 Ringe
Heinz Geßmann 205,1 Rg.

Wolfgang Glücks 204,3 Rg.

Uschi Klich 203,0 Rg.

2 Sparkasse Osnabrück        602,6 Ringe
Heinz-Günter Rahe 207,1 Rg.

Jürgen Rohe 199,5 Rg.

Hans-Jürgen Lieber 196,0 Rg.

3 Kasseler Sparkasse         577,8 Ringe
Jürgen Gebhardt 204,6 Rg.

Wolfgang Vollmar 193,0 Rg.

Bodo Zwingmann 180,2 Rg.

4 Sparkasse am Niederrhein 2 553,5 Ringe
Wolfgang Denge 201,8 Rg.

Volker Oppers 182,7 Rg.

Jürgen Witt 169,0 Rg.

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers

Luftgewehr-Auflage -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Uschi Klich Sparkasse am Niederrhein                101,0 102,0 203,0 Ringe

   2. Ingeborg Paulus Finanz-Informatik                       100,8 97,1 197,9 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Heinz-Günter Rahe Sparkasse Osnabrück                     103,2 103,9 207,1 Ringe

   2. Karl-Heinz Flagge Sparkasse Emmerich-Rees                 102,4 103,5 205,9 Ringe

   3. Heinz Geßmann Sparkasse am Niederrhein                101,5 103,6 205,1 Ringe

   4. Jürgen Gebhardt Kasseler Sparkasse                      100,6 104,0 204,6 Ringe

   5. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                101,4 102,9 204,3 Ringe

   6. Wolfgang Denge Sparkasse am Niederrhein                99,6 102,2 201,8 Ringe

   7. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                101,9 98,4 200,3 Ringe

   8. Jürgen Rohe Sparkasse Osnabrück                     98,8 100,7 199,5 Ringe

   9. Ulrich Pietsch Sparkasse Unna                          97,6 99,8 197,4 Ringe

  10. Hans-Jürgen Lieber Sparkasse Osnabrück                     98,5 97,5 196,0 Ringe

  11. Wolfgang Vollmar Kasseler Sparkasse                      102,6 90,4 193,0 Ringe

  12. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             95,0 94,9 189,9 Ringe

  13. Theodor Paulus Finanz-Informatik                       92,5 97,3 189,8 Ringe

  14. Anton van Dillen Sparkasse Emmerich-Rees                 92,9 94,1 187,0 Ringe

  15. Hans-Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             96,7 90,3 187,0 Ringe

  16. Volker Oppers Sparkasse am Niederrhein                90,1 92,6 182,7 Ringe

  17. Bodod Zwingmann Kasseler Sparkasse                      89,7 90,5 180,2 Ringe

  18. Jürgen Witt Sparkasse am Niederrhein                81,3 87,7 169,0 Ringe

  19. Herbert Baier Sparkasse Hochfranken                   73,8 88,6 162,4 Ringe

Luftgewehr-Auflage Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers

Gesamt

Luftgewehr-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-



Platz Sparkasse

1 Sparkasse Emmerich-Rees    1621,7 Ringe
Karl-Heinz Flagge 571,9 Rg.

Carsten Rulofs 543,7 Rg.

Hans-Günter Raith 506,1 Rg.

2 Sparkasse Unna             1594,3 Ringe
Heike Frey 572,7 Rg.

Maik Konietzy 542,1 Rg.

Ulrich Pietsch 479,5 Rg.

3 Sparkasse am Niederrhein 3 1514,9 Ringe
Harald Glaeser 547,6 Rg.

Ludger Wehren 518,2 Rg.

Detlev Rudnick 449,1 Rg.

4 Sparkasse Paderborn-Detmold 1499,2 Ringe
Norbert Christiansmeyer 536,0 Rg.

Heinrich Becker 509,4 Rg.

Hans-Jürgen Wellen 453,8 Rg.

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers

3-Waffen-Wertung -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse 

   1. Heike Frey Sparkasse Unna                          98,8 96,8 101,3 100,9 95,0 79,9 572,7 Ringe

   2. Christina Voit Sparkasse Hochfranken                   94,5 98,2 88,2 93,6 90,6 94,9 560,0 Ringe

   3. Christin Viehweger Kreissparkasse Syke                     88,5 84,5 88,1 80,7 86,2 87,6 515,6 Ringe

   4. Susanne Kandler Sparkasse Hochfranken                   75,9 81,7 71,0 68,3 92,5 88,6 478,0 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse 

   1. Karl-Heinz Flagge Sparkasse Emmerich-Rees                 100,8 99,3 86,6 91,4 97,1 96,7 571,9 Ringe

   2. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     94,5 97,6 97,9 94,9 77,0 86,1 548,0 Ringe

   3. Harald Glaeser Sparkasse am Niederrhein                99,4 96,6 81,3 84,3 92,9 93,1 547,6 Ringe

   4. Carsten Rulofs Sparkasse Emmerich-Rees                 92,5 98,5 84,3 89,9 93,9 84,6 543,7 Ringe

   5. Maik Konietzy Sparkasse Unna                          99,2 95,7 97,0 97,5 69,4 83,3 542,1 Ringe

   6. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             95,1 92,5 86,4 83,6 92,4 86,0 536,0 Ringe

   7. Ludger Wehren Sparkasse am Niederrhein                97,4 97,8 84,6 92,9 80,7 64,8 518,2 Ringe

   8. Ralf Nixdorf Portigon                                80,1 82,2 86,9 80,0 90,7 90,9 510,8 Ringe

   9. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     95,5 96,0 83,5 79,2 76,8 79,6 510,6 Ringe

  10. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             80,8 94,8 92,2 91,8 77,3 72,5 509,4 Ringe

  11. Hans-Günter Raith Sparkasse Emmerich-Rees                 81,2 88,3 84,1 70,2 92,6 89,7 506,1 Ringe

  12. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                97,6 91,2 74,0 51,3 87,3 83,6 485,0 Ringe

  13. Ulrich Pietsch Sparkasse Unna                          82,0 79,6 92,9 92,5 67,9 64,6 479,5 Ringe

  14. Mario Dönecke Harzsparkasse                           82,9 88,3 60,2 55,6 88,3 86,3 461,6 Ringe

  15. Jens-Peter Mischler Harzsparkasse                           87,4 91,4 63,7 41,3 88,8 84,8 457,4 Ringe

  16. Hans-Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             80,2 78,4 85,5 63,0 75,3 71,4 453,8 Ringe

  17. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                75,1 82,2 60,3 67,5 79,5 84,5 449,1 Ringe

  18. Jörg Waltemate Sparkasse Paderborn-Detmold             77,4 86,6 78,8 88,3 51,8 53,8 436,7 Ringe

  19. Jens Grimpe Kreissparkasse Syke                     51,7 73,5 52,1 61,4 78,6 85,5 402,8 Ringe

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 22. September 2012 in Moers

3-Waffen-Wertung Damenklasse -Einzelwertung-

KK LG LP Gesamt

LG

3-Waffen-Wertung Schützenklasse -Einzelwertung-

GesamtKK LP
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